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سومین مدال تاریخ سنگین وزن ایران بر گردن کشتی گیر جویباری جای گرفت

ثبت اولین نقره کاروان امام رضا )ع( به نام قاسمی
سرویس ورزشی-

آزادکار وزن ۱۲۵ کیلوگــرم تیــم ملی کشــتی 
کشورمان با شکســت مقابل حریف ترکیه ای خود به 

مدال نقره بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریو دست یافت.
 کمیل قاســمی پس از چهار پیــروزی در مراحل ماقبل 
فینال، در دیدار پایانی وزن 125 کیلوگرم کشتی آزاد المپیک 
ریو برابر طاها آکگول قهرمان دو ســال اخیر جهان از ترکیه با 
نتیجه 3 بر صفر شکست خورد و به نشان نقره بسنده کرد.این 
سومین مدال سنگین وزن کشتی ایران در تاریخ المپیک است. 
اولین مــدال که به رنگ نقره بود را علیرضا رضایی در 2004 
آتن گرفت و کمیل قاســمی در 2012 لندن برنز گرفت و این 
دومین مدال المپیکی این کشــتی گیر جویباری بود.نماینده 
وزن 125 کیلوگرم کشــتی آزاد ایران در مرحله نیمه نهایی 
المپیک 2016 به مصاف ترول دلاگنف از آمریکا رفت و در 33 
ثانیه به برتری 10 بر صفر رسید.قاســمی پیش از این در دور 
نخست کوری یارویس از کانادا را 5 بر 2 برد، سپس در مرحله 
یــک چهارم نهایی مقابل کمال عبدالمطلب از مصر 7 بر صفر 
به برتری دست یافت. قاسمی در ادامه و در مرحله یک چهارم 
نهایی در یک کشتی حســاس مقابل گنو پتریاشویلی دارنده 

مدال برنز جهان با نتیجه 4-4 به برتری دست یافت.
قاسمی: حریف ترک بهتر از من بود، استراحت می کنم 

و با قدرت برمی گردم
کمیل قاسمی بعد از کسب مدال نقره وزن 125 کیلوگرم 

کشــتی آزاد المپیک اظهار کرد: همان طور که رقابت فینال را 
دیدید بسیار ســخت بود. رقیب ترک دو سال قهرمان جهان 
شده است. کشتی گیر خوبی است. من هم آمده بودم که طلا 
بگیرم. متأســفانه نشد و برنامه هایی که از قبل داشتم را روی 
تشــک نتوانســتم پیاده کنم. حریف ترک از من بهتر کشتی 
گرفت و توانســت مدال طلا را به دست بیاورد. وی ادامه داد: 

حریف آمریکایی خوب بود و حریف گرجی نیز بســیار خوب 
کشــتی گرفت و کشتی ســختی بود. یک دور از حریف ترک 
بیشتر کشتی گرفته بودم. حریف ترک بهتر از من ظاهر شد. 
اگر نتوانی برنامه ای که از قبل داشتی را روی تشک پیاده کنی، 
نتیجه نمی گیری. باید بهتر از این کشــتی می گرفتم. قاسمی 
درباره برنامه آینده اش گفت: بعد از 4 ســال فشار تمرینی که 

نماینده مجلس:
رسیدگی به قراردادهای نفتی 

باید علنی انجام شود
نماینده مردم قم در مجلس به وجود ۱۵۰ اشــکال مهم در شکل 
جدید قراردادهای نفتی اشاره کرد و گفت: رسیدگی به قراردادها باید 
در مجلس به صورت علنی انجام شود تا افکار عمومی به طور کامل در 

جریان قرار بگیرند.
به گزارش خبرگزاری قارس از قم به نقل از روابط عمومی اداره کل حفظ 
آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان قم، حجت الاسلام والمسلمین مجتبی 
ذوالنوری در دومین همایش مجمع عمومی رزمندگان قم با اشــاره به اهمیت 
سوخت هسته ای ابراز کرد: کشور ما عضو پیمان کیوتو مبنی بر محدود کردن 
سوخت های فسیلی اســت و چنانچه دنیا به سوخت های نو دست یابد، اجازه 

نمی دهد ما از سوخت های فسیلی استفاده کنیم.
وی افــزود: آمریکایی هــا 25 درصد گازهای گلخانه هــای جهان را تولید 
می کنند اما با این حال اجازه نمی دهند دیگران از سوخت های فسیلی استفاده 

کنند بنابراین باید خودمان را از وابستگی به این نوع سوخت نجات دهیم.
نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: برخلاف بعضی ها 
که می گفتند انرژی نفت و گاز ارزان و هسته ای گران است، امروز می بینیم که 
استخراج و اســتحصال نفت و گاز هزینه بر و انرژی هسته ای به مراتب ارزان تر 

است.
وی با بیان اینکه ذخایر نفت ما در خوشبینانه ترین حالت زیر 40 سال به 
پایان می رســد افزود: این در حالی اســت که رآکتور بوشهر که از نوع قدیمی 
اســت 40 تا 60 سال و رآکتورهای نسل جدید هم بین 80 تا 120 سال عمر 

مفید دارند.
ذوالنوری با اشــاره به رویکرد جدید دنیا مبنی بر اســتفاده از انرژی های 
خورشــیدی، باد، آبی، زمین گرمایی و هسته ای به جای سوخت فسیلی ادامه  
داد: حتی اگر انرژی های فسیلی نامحدود و مادام العمر هم بود، امروز دستیابی به 
انرژی های هسته ای سکوی پرشی برای تکنولوژی های جدید در عرصه پزشکی 
و شناسایی و تشخیص بیماری ها و بسیاری موارد دیگر است بنابر این موضوع 
هسته ای تنها بحث انرژی های نو نیست بلکه دسترسی به تکنولوژی های جدید 

مبتنی بر آنهاست.
وی با اشاره به شیطنت انگلیسی ها در سرزنش مردم نسبت به ملی کردن 
صنعت نفت، افزود: در بحث هســته ای هم مدام القاء می کردند که برای شــما 

مفید نیست و می خواستند ما را از آن منع کنند.

با مشارکت بنیاد برکت
ایران جزو ۲0 کشور برتر 

پروپیلن انبساطی قرار گرفت تولید پلی 
سرویس شهرستانها:

با مشارکت بنیاد برکت، ایران جزو ۲۰ کشور برتر تولید پلی پروپیلن 
انبساطی قرار گرفت.

بنیاد برکت با بررسی طرح پلی پروپیلن انبساطی و مشارکت 49 درصدی 
با حجم ســرمایه گذاری 90 میلیارد ریال، چرخ های تولید در شرکت کاسپین 
پلیمر ســپاهان اصفهان را دوباره به حرکت درآورد و سبب شد ایران در ردیف 

20 کشور برتر تولیدکننده این محصول قرار بگیرد.
مدیرعامل شرکت کاسپین پلیمر اصفهان گفت: این شرکت با تولید سالانه 
500 تــن محصول و با توان عرضه با یک ســوم قیمــت وارداتی، واردات این 

محصول به کشور را به صفر رساند.
احمد مختار افرود: شــرکت کاسپین پلیمر سپاهان در سال 84 به منظور 
تولید قطعات پلیمری خاص و فوم های فشرده با کاربرد در صنایع خودروسازی، 
هواپیماســازی، تجهیزات رادیویی، ساختمان سازی و بسته بندی با مدرن ترین 
دســتگاه های دنیا آغاز به کار کرد، اما به دلیــل تحریم های اقتصادی فعالیت 
این شــرکت با رکود مواجه شد. وی افزود: پیش از این تنها خط تولید قطعات 
پلیمری در کشور در شرکت ایران خودرو بود که متوقف شد و هم اکنون برای 

این شرکت هم قطعات پلیمری تولید می کند.
مدیرعامل شرکت کاسپین پلیمر اصفهان ادامه داد: با خودروسازی سایپا 
نیز 7 قرارداد منعقد کرده ایم که تاکنون یکی از این قراردادها فعال شده است.

وی با بیان اینکه این شرکت قابلیت تولید فوم فشرده به تعداد خودروهای 
داخلی کشــور را دارد، گفت: این شــرکت با مشــارکت بنیــاد برکت توانایی 
تولیــد روزانه هزار قطعه و ســالانه حدود 100 تن قطعــات پلیمری خاص و 
فوم های فشرده را دارد. بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
خمینی)ره( تاکنون در 265 طرح توانمندسازی اقتصادی در 31 استان کشور 
با حجم کل سرمایه گذاری 47 هزار و 400 میلیارد ریال مشارکت داشته است.
بر اســاس این مشــارکت، بنیاد برکت برای 165 هزار و 775 نفر فرصت 

شغلی مستقیم و غیرمستقیم ایجاد کرده است.

اخبار کوتاه از فوتبال

فغانی: خدا را شکر از المپیک سربلند بیرون آمدیم
داور بین المللــی فوتبال ایران که دیدار فینال فوتبال المپیک ریو را قضاوت 
کرد در این باره گفت: خدا را شــکر می کنم که ســربلند از بازی بیرون آمدیم. 
علیرضا فغانــی درباره حضورش در فینال مســابقات فوتبال بازی های المپیک 
2016، گفت: خوشــبختانه با توجه به اینکه بــازی دو تیم در نیمه نهایی جام 
جهانی با باخت سنگین برزیل همراه شده بود و بازی فینال حساس بود خدا را 
شــکر می کنم که بازی به خوبی برگزار شد و دو تیم همکاری خوبی داشتند. او 
ادامه داد: خوشبختانه ما به عنوان تیم داوری بازی توانستیم سربلند از این میدان 
بزرگ بیرون بیاییم و افتخار دیگری نصیب جامعه داوری کشور کنیم. امیدوارم 
این روند ادامه داشته باشد تا داوران جوان ایران هم در میادین بزرگ حضور پیدا 
کنند. فغانی درباره اینکه برخی از کارشناسان داوری احتمال می دهند او پس از 
قضاوت فینال فوتبال المپیک بتواند قضاوت بازی هایی مانند رده بندی یا فینال 
جام جهانی را انجام دهد، گفت: ما به دنبال این مسائل نیستیم و فهرست داوران 
حاضر در جام جهانی تا آخرین روز مشخص نیست. هیچ ضمانتی وجود ندارد که 
ما براساس قضاوت در فینال جام باشگاه های جهان یا المپیک بتوانیم در فینال 
جام جهانی هم قضاوت کنیم. او ادامه داد: باید کیفیت و اســتاندارد خودمان را 
حفظ کنیم و خودمان را به عنوان تیم اصلی آماده نگه داریم. سعی می کنیم در 

مسابقات ساده تر هم بهترین عملکرد را داشته باشیم.
پیگیری تمرین تیم ملی فوتبال در ایتالیا

تیم ملــی فوتبال ایران صبح دیروز در دو مرحلــه در ایتالیا تمرین کرد. در 
فاصله 10 روز تا آغاز مرحله نهایی انتخابی جام جهانی 2018 بازیکنان تیم ملی 
فوتبال ایران برنامه های آماده ســازی خود را ادامه دادند. ملی پوشــان که تلاش 
دارنــد از کمترین فرصت باقی مانده تا آغاز ایــن رقابت ها و رویارویی برابر قطر 
نهایت اســتفاده را ببرند، دیروز براساس نظر کادر فنی از ساعت 10:15 به وقت 
ایتالیا و به مدت 90 دقیقه تمرین کردند.این تمرین در دو مرحله برگزار شد که 
مرحله اول شــامل حضور ملی پوشان در چمن بود و بعد از این بخش بازیکنان 
به سالن کمپ تیم ملی ایتالیا رفتند و در آنجا تمرینات خود را پیگیری کردند.

پادوانی در یکقدمی استقلال تهران
مدافع برزیلی دیروز قراردادش را با سپاهان فسخ کرد. لئوناردو پادوانی بعد 
از اینکه نتوانســته بود قراردادش را با سپاهان فسخ کند،  از این باشگاه به فیفا 
شــکایت کرد و با استناد به بندی در قراردادش حکم فسخ قراردادش را دریافت 
کرد.با این حساب به نظر می رسد پادوانی ظرف یکی دو روز آینده قراردادش را 

با استقلال نهایی خواهد کرد و به تمرینات این تیم اضافه می شود.

اهدای جوایز بازی جوانمردانه المپیک به دو دونده 
آمریکایی و نیوزیلندی و تیم هندبال نروژ

جوایــز بــازی جوانمردانه المپیــک 2016 به دو دونــده آمریکایی و 
نیوزیلندی رســید و تیم هندبال مردان نروژ هم به دلیل بازی جوانمردانه 
خود در مرحله انتخابی المپیک ریو، جایزه  مشــابهی دریافت کرد. داستان 
دی آگوســتینو و هامبیلون، داستان انسانیت و فداکاری است که دل مردم 
سرتاسر جهان را برد. در جریان مسابقه دوی 5000 متر زنان، در حالی که 
2000 متر تا پایان این رقابت باقی مانده بود، دی آگوستینو به ناگهان زمین 
خورد و هامبیلون 28 ساله هم پشت او زمین خورد، اما دونده نیوزیلندی به 
جای ادامه مســابقه کمک کرد تا دونده آمریکایی که از ناحیه مچ پا آسیب 
دیده بود از زمین بلند شــود و با هم از خط پایــان بگذرند. زمانی هم که 
دی آگوستینوی 24 ساله از جا برخاست هامبیلون او را تشویق کرد تا با هم 
مسابقه را به پایان برسانند و سعی کرد او را تا پایان مسابقه مشایعت کند.

تیم ملی هندبال مردان نروژ هم به دلیل رفتار بخشــندگی خود در دیدار 
با آلمان در مســابقات اروپایی انتخابی المپیک 2016 در اوایل سال جاری 
میلادی، جایزه بــازی جوانمردانه را دریافت کرد. بازی تا یک دقیقه مانده 
به پایانش با نتیجه تساوی دنبال می شد تا اینکه آلمان به گل برتری دست 
یافت، اما مشخص شد که به هنگام گل آلمان، یک بازیکن بیشتر در زمین 
بوده اســت. تیم نروژ با این شرایط حق اعتراض داشت، اما پس از مشورتی 
که با هم داشتند، تصمیم گرفتند که در نهایت به حضور غیرقانونی بازیکن 
حریف که در به ثمر رسیدن گل نقشی نداشت، اعتراضی نکنند. در نهایت 
هم تیم هندبال آلمان با همین گل به المپیک 2016 صعود کرد و نروژ هم 

از راهیابی به این رقابت ها باز ماند.
اولین قهرمانی برزیل در فوتبال المپیک

دیدار نهایی فوتبال المپیک بین برزیل و آلمان با برتری برزیل به پایان 
رسید.دیدار نهایی فوتبال المپیک ریو بین دو تیم برزیل و آلمان در ورزشگاه 
ماراکانا برگزار شد که این دیدار در پایان وقت های قانونی و اضافه با تساوی 
یک بر یک به پایان رسید و به ضربات پنالتی کشیده شد.در این بازی ابتدا 
نیمار در دقیقه 27 توانســت روی یک ضربه ایستگاهی دروازه آلمان ها را 
به زیبایی باز کند و نیمه نخســت این دیدار با برتری یک بر صفر برزیل به 
پایان رســید. در نیمه دوم و در دقیقه 59 ضدحمله خطرناک آلمانی ها با 
ضربه مکس مه یر وارد دروازه برزیل شد تا این دیدار با تساوی یک بر یک 
در 90 دقیقه به پایان برســد.در 30 دقیقه وقت های اضافه نیز بازی دو تیم 
گلی نداشت تا این دیدار با تساوی یک بر یک به پنالتی کشیده شود که در 
پنالتی برزیل به برتری رسید.در ضربات پنالتی یک اشتباه از سوی ژرمن ها 
کافی بود تا نیمار پنالتی پنجم تیمش را به گل تبدیل کند و بلافاصله اشک 
از چشــمان او و همه هواداران و بازیکنان زمین جاری شد. برای برزیلی ها 
اشــک شوق و برای ژرمن ها هم اشــک ناراحتی و تاسف.قضاوت این دیدار 
بر عهده علیرضا فغانی، داور بین المللی کشــورمان بود و رضا ســخندان و 
محمدرضــا منصوری نیز او را در امر این قضاوت یاری می کردند. این اولین 
باری بود که یک داور آســیایی دیدار فینال فوتبــال بازی های المپیک را 
سوت می زد. خوشبختانه داوران کشورمان در این دیدار به خوبی توانستند 

از عهده وظایف خود بربیایند.
قهرمانی دوباره محمد فرح در دو 5 هزار متر 

دونده بریتانیایی با قهرمانی خود در دوی 5 هزار متر توانست به دومین 
قهرمانی پیاپی خود در این رشته در المپیک برسد.محمد فرح توانست در 
مســابقه های المپیک و در رشته دوی پنج هزار متر با زمان 13 دقیقه و 3 
ثانیه و 30 صدم ثانیه به خط پایان برسد.او شنبه شب نیز در دوی 10 هزار 
متر مدال طلا کسب کرده بود. بدین ترتیب دیروز او چهارمین مدال طلای 
المپیک خود را به دســت آورد.فرح بعد از قهرمانی خود گفت: پاهایم کمی 
خسته شده بود. نمی دانم چگونه دوباره انرژی خود را بازیافتم. قهرمانی این 
بار نشــان داد در لندن تنها بخت با من یار نبوده و دوباره هم توانستم این 
کار را انجام بدهم. این فوق العاده است. تنها می خواهم فرزندانم را ببینم و 
مدال را بر گردن آنها بیندازم. فرح دومین مردی است که توانسته دو مدال 
طلای رشته دوی استقامت را کسب کند. لاس ویرن نیز در سال های 1972 

و 1976 به این موفقیت رسیده بود.
شکایت گلف بازان از میمون های توپ دزد در ریو!

گلف بازان حاضر در المپیک ریو از میمون هایی که توپ گلف را در طی 
مسابقه می دزدیدند، شکایت کردند.سایت چمپیونات روسیه از اتفاق عجیب 
در زمین گلف مســابقات المپیک ریو 2016 خبــر داد. گلف بازان حاضر 
در مســابقات ریو از میمون های دزد که توپ های آنها را در طول مســابقه 
می دزدند، شــکایت کردند. مربی گلف باز روســی در اعتراض به این فضای 
نامطلوب در ریو عنوان کرد: ما در تمرینات در کنار دریاچه ها تمساح و روباه 
مشــاهده می کردیم و این واقعا خنده دار است. از همه گذشته میمون هایی 
بودند که توپ گلف را می دزدیدند و به مســابقه ضربه می زدند و همه گلف 

بازان به این امر شکایت داشتند.

المپیک ریو 
۲۰۱۶

داشــتم باید استراحت کنم. خصوصا یک سال اخیر که خیلی 
ســختی ها را تحمل کردم تا به اینجا برسم و باید چند وقتی 
اســتراحت کنم. وی در پایان نیز گفت: شــک نکنید که در 
دنیای قهرمانی می مانم و بعد از این همه تمرین و زحمت، نیاز 

به استراحت دارم و با قدرت برمی گردم.
کریمی اولین حذف شده تیم کشتی آزاد

اما در روز  دوم مســابقات کشــتی آزاد علیرضا کریمی 
آزادکار وزن 86 کیلوگرم کشورمان با شکست مقابل حریف 
آمریکایــی اش از راهیابــی به مرحله نیمه نهایی مســابقات 
کشــتی المپیک 2016 ریو بازماند و حذف شد. کریمی که 
در دو کشتی نخست خود، حریفانی از تونس و بلغارستان را 
شکست داده بود، در سومین مسابقه اش در وزن 86 کیلوگرم 
مسابقات کشتی آزاد المپیک 2016 ریو برابر جی دن کاکس 
از آمریــکا قرار گرفت و با نتیجه 5 بر یک شکســت خورد. 
کشــتی گیر کشــورمان در کشتی نخســت حریف تونسی 
را بــا نتیجه 9 بر صفر و مقابل حریف بلغارســتانی با نتیجه 
7 بر 2 به برتری رســیده بود. با توجه به شکســت2 بر یک 
جی دن کاکس از آمریکا در نیمه نهایی مقابل سلیم یاشار از 
ترکیه کریمی از گردونــه المپیک کنار رفت. در صورتی که 
کاکس فینالیست می شــد، کریمی در جدول شانس مجدد 
بــه کار خود ادامه می داد، اما ایــن اتفاق رخ نداد تا نماینده 
86 کیلوگرم کشــورمان اولین حذف شده تیم کشتی آزاد در 

المپیک ریو لقب بگیرد.

همراه با کاروان ورزشی ایران در المپیک  همراه با کاروان ورزشی ایران در المپیک 
نتایج کامل ورزشکاران ایرانی 

در روز پانزدهم المپیک
*کشــتی آزاد: علیرضا کریمــی آزادکار وزن 86 کیلوگرم 
کشــورمان، پس از برتری برابر حریف تونســی، در مرحله یک 
هشــتم نهایی برابر کشتی گیر بلغاری به برتری 7 بر 2 رسید. 
کریمــی در مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه 5 بر یک مغلوب 

کشتی گیر آمریکایی شد تا از دور مسابقات کنار برود.
*کشتی آزاد: کمیل قاسمی در وزن 125 کیلوگرم، در کشتی 
اول حریف کانادایی خود را شکســت داد. کمیل در کشتی دوم 
برابر حریف مصری به برتری رسید.ســنگین وزن کشورمان در 
کشــتی مرحله یک چهارم حریف گرجستانی را شکست داد و 
به نیمه نهایی رســید. وی در نیمه نهایی در سی ثانیه حریف 
آمریکایی را شکست داد و پای به دیدار نهایی گذاشت. کشتی 
گیر جویباری ایران در فینال با نتیجه سه بر یک مغلوب حریف 

ترکیه ای شد تا به مدال نقره دست یابد.
*تکواندو: ســجاد مردانــی در وزن 80+ کیلوگرم، ابتدا برابر 
حریفی از تونگا به برتری رســید تا به مرحله یک چهارم نهایی 
برسد. وی در مبارزه بعدی برابر حریفی از بریتانیا شکست خورد 

تا وداع تلخی با المپیک داشته باشد.
مقانلو: مردم من را 

به خاطر افتخارات گذشته ببخشند 
بیژن مقانلو سرمربی تیم ملی تکواندو در خصوص شکست 
ســجاد مردانی مقابــل بریتانیا اظهار کرد: امتیــاز طلایی بود 
و رقیب امتیاز را گرفت.  المپیک اســت و رقابتها حســاس. به 
هر حال در امتیاز طلایی هر اتفاقی ممکن اســت رخ دهد که 
متاسفانه ما بازی را واگذار کردیم.  توقعات که بالا برود فشار بالا 
می رود. مقانلو گفت: پولادگر چیزی برای ما کم نگذاشت. چون 
اینجا خوب نبودم از مردم می خواهم من را بخاطر افتخارات دو 
سال گذشته ببخشــند. فقط از مردم عذرخواهی می کنم. بنده 
مقصرم نه فرد دیگری. دوران قهرمانی همینطور است و یک بار 

قهرمان می شوی و یک بار نتیجه نمی گیری. دلایل باخت را باید 
بررسی کنیم.

مردانی: تمام تلاشم را کردم 
تکواندوکار وزن 80+ کیلوگرم مردان در خصوص شکستش 
برابر حریف بریتانیایی گفت: وقتی عقب بودم مطمئن بودم راند را 
جمع می کنم اما در راند طلائی با اینکه تماس های من بیشتر بود، 
برنده نبودم. راند طلائی است و کاری نمی شود کرد. 8 ثانیه مانده 
بود و امتیاز را او گرفت. حساسیت راند طلایی به خاطر همان یک 
پوئنش اســت. من تمام تلاشــم را کردم. وی ادامه داد: رقابت ها 
حساس اســت و باید با حواس جمع مبارزه کرد. راند طلایی هم 
بخاطر یک امتیازش حساس است. سجاد مردانی در پاسخ به این 
ســوال که امیدها به تکواندو بود و توقعات برآورده نشد گفت: من 

الان نمی توانم به این سوال پاسخ دهم.
یزدانی: می خواهم در المپیک های بعدی هم 

مدال بگیرم 
حســن یزدانی درباره احساســش از لحظــه اهتزاز پرچم 
ایران گفت: احســاس غرور داشــتم و وقتی ســرود کشورم در 

سالن طنین انداز شد خیلی خوشــحال شدم. قبل از مسابقه ها 
نذر کردم هر مدالی که کســب کنــم آن را به حرم آقا امام رضا 
اهــدا کنم چرا که هر چه دارم از لطف خدا و ائمه اطهار اســت.

دارنده مدال طلای المپیک افزود: ان شاءالله هدفم این است که 
در المپیک های بعدی نیز برای ایران کشــتی بگیرم و باز هم به 
مدال طلا برســم و ان شــاءالله پخته تر عمل کنم و بتوانم برای 
کشورم افتخارآفرین شوم. آزادکار وزن 74 کیلوگرم ایران با بیان 
اینکه در دیدار فینال حریف روس ســعی داشــت با استفاده از 
مصدومیت خود نفس تازه کند، افزود: داوران بی جهت کشــتی 
را طولانی کردند و باید زودتر از این ها کشتی را تمام می کردند 
هرچند گدویف کشــتی گیر نامداری است اما بدنش خالی کرده 
بود و مقابل من کم آورده بود. من ابتدا قصد داشــتم در همان 
ســه دقیقه نخست کار را تمام کنم و از او امتیاز بگیرم و در سه 
دقیقه دوم هم کشتی را مدیریت کنم تا به برتری برسم اما او با 
پارگی ابرو، بارها کشــتی را با وقفه مواجه کرد و نفس می گرفت 
ولی خدا را شکر که در ثانیه های پایانی توانستم همه توانم را به 

کار بگیرم و او را شکست دهم.

سجادی: سقف پیش بینی ما ۴ طلا بوده است 
نصرالله ســجادی درخصوص نتایــج کاروان تا به این لحظه 
گفت: در این چند روز گذشته در تکواندو و کشتی زحمات زیادی 
کشــیده شد. در تکواندو توقع بیشــتر بود و خود فدراسیون نیز 
پیش بینی می کرد که حداقل یک مدال خوش رنگ را بگیریم. اما 
مسابقه است و رقبا نیز کار کرده اند و تکواندوکاران موفق نشدند.

وی ادامه داد: نتایج همه رشــته ها را بررسی می کنیم و تکواندو 
نیز جزو همه رشته هاست. تکواندو یک مدال برنز توسط علیزاده 
گرفته شده اســت که اولین مدال بانوان در تاریخ المپیک است 
که این نقطه مثبت اســت. اما خود فدراسیون تکواندو نیز توقع 
داشت که در بخش مردان مدال بگیرند. اما رشته های دیگری هم 
هستند که باید بررسی شوند و نتایج بررسی ها را بعد از بازگشت 
به تهران اعلام می کنیم.معاون وزیر ورزش در پاسخ به این سوال 
که آیا وزارت ورزش به پیش بینی هایی که داشــت رســید اظهار 
کرد: سقف پیش بینی ما 4 مدال طلا بود. البته یک روز دیگر باقی 
مانده و اگر در یکی دو جا ناداوری نبود ما قطعا یک مدال طلای 
دیگر را داشــتیم. وی در خصوص نتایج کشتی فرنگی نیز افزود: 
نتایج کشتی فرنگی در المپیک لندن در 68 سالی که در المپیک 
حضور دارد، استثنا بود. به غیراز المپیک لندن، از المپیک 1948 
تا 2012 که ســه طلا گرفتیم، حداکثر دو مدال گرفته ایم و این 
بار هم دو مدال گرفتیم. البته ارزیابی نهایی بعد از مسابقه ها انجام 
خواهد شد. گزارش های فدراسیون ها را خواهیم دید و امیدواریم 

که برای آینده از این ارزیابی ها استفاده کنیم.
تکواندوی ایران در رده 9 المپیک قرار گرفت 
رقابت هــای تکواندو در المپیک ریو به پایان رســید و کره 
جنوبی با کسب دو طلا و سه برنز عنوان قهرمانی این رقابت ها را 
به دست آورد. چین با دو طلا دوم شد، بریتانیا با یک طلا، یک 
نقره و یک برنز ســوم شد و تیم آذربایجان با یک طلا و دو برنز 
در رده چهارم قرار گرفت. تیم ملی ایران در این مسابقات عنوان 

نهم را از آن خود کرد. 

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )نوبت اول(
بموجب پرونده کلاســه 950063/12 و دادنامه و اجرائیه صادره از شعبه 12 
دادگاه عمومی کرج له: ابراهیم افتخاری علیه: ســهراب حسین خانی محکوم 
علیه محکوم اســت به پرداخت مبلغ 655/785/000 و مبلغ 30/500/000 

ریال نیم عشر دولتی.
با توجه به اینکه اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ گردیده و در مهلت مقرر نسبت 
به اجرای حکم اقدام ننموده اســت بنا به درخواســت محکوم له و به منظور 
استیفای محکوم به و هزینه های اجرایی 17 سهم از 72 سهم از سه دانگ از 
6 دانگ پلاک ثبتی 146/6955 از ســوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس 
رســمی دادگستری کرج بشــرح ذیل توصیف و ارزیابی شده و مقرر گردیده 
در مورخ شــنبه 1395/6/20 از ســاعت 11 الی 12 صبــح در محل اجرای 
احکام مدنی شــعبه 12 دادگاه حقوقی کرج از طریق مزایده به فروش برسد. 
مزایده از قیمت 708/333/322 ریال با نظریه کارشناســی شروع می شود و 
به هر شــخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته 
خواهد شــد. ده درصد وجه مزایده فی المجلس بــه صورت وجه نقد یا چک 
بانکــی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه از وی وصول و پس از 
انجــام مراحل قانونی و صدور حکم تملیــک مورد مزایده بنام خریدار منتقل 
خواهد شد. در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید 
سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید 
می گــردد. کلیــه هزینه های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه اســت که از 
محل فروش پرداخت خواهد شــد. طرفین می توانند ظرف مدت یک هفته از 
تاریخ مزایده نســبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا 
رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد 
شد. ضمنا طالبین به شرکت در مزایده می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده 
با اطلاع این اجراء از مال مورد مزایده بازدید نمایند. مال مورد مزایده و بهای 

آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است:
ســلام علیکــم؛ احترامــا بــه اســتحضار می رســاند عطــف بــه نامــه 
9510112698200116 و شــماره پرونــده 9409982611200124 بــه 
شماره بایگانی 950063 مورخه 1395/3/9 در خصوص کارشناسی و ارزیابی 
سه دانگ مشــاع از ششــدانگ به پلاک ثبتی 6955 فرعی از 146 اصلی با 
خواهانیــت آقای ابراهیم افتخاری به طرفیت آقای ســهراب حســینخانی به 
نشانی: کرج- شــاهین ویلا- خ باهنر- خ مدرس شمالی- کوچه یکم شرقی- 
پلاک 49 اینجانب کارشناس رسمی منتخب با راهنمایی و در معیت خواهان 
و بــدون حضور خوانده از ملک بازدید و نســبت به بررســی های فنی لازم و 

موضوع پرونده گزارش حاصله به شرح ذیل را تهیه و ایفاد می گردد.
ملک مورد بازدید  عبارتست از ساختمان 5 طبقه بتنی با سقف تیرچه بلوک 
مشــتمل بر زیرزمین با کاربری تجاری )بدون مجوز از شهرداری(، همکف با 
کاربــری پارکینگ و 3 طبقه روی آن با کاربری مســکونی، مجموعا 3 واحد 

مسکونی با نمای سنگ جانمایی شده است.
- ملک بطور کامل مســکونی بوده و فاقد کســب و پیشــه، تجارت و زراعت 

می باشد.
- مســاحت عرصه 180 مترمربع و مساحت اعیانی احداثی در طبقه زیرزمین 
حــدود 180 مترمربع، همکف با کاربری پارکینگ و انباری و راه پله و طبقات 
اول الی سوم 505 مترمربع و طبقه 4 بعنوان خرپشته به مساحت 15 مترمربع 
در جمع مساحت کل بنا حدود 700 مترمربع باشد. حدود اربعه ملک: شمالا 
به طول 9 متر به خیابان یکم شرقی، شرقا بطول 20 متر به ملک مجاور، غربا 

بطول 20 متر به ملک مجاور و جنوبا بطول 9 متر به خیابان باهنر.
نظریه کارشناسی

بــا توجه به مطالــب بالا، ضمن تحقیقــات محلی و میدانــی و نیز موقعیت 
مکانی و قدمت بنا و در نظر گرفتن جمیع جهات موثر در کارشناســی ارزش 
ششــدانگ پلاک فوق الذکر با قدرالســهم عرصه و اعیان و ســایر مشاعات و 
مشــترکات طبق قانون تملــک آپارتمان ها و آئین نامه  اجرایــی آن به مبلغ 
6/000/000/000 ریال معادل ششــصد میلیون تومان که ارزش ســه دانگ 
آن بــه مبلغ 3/000/000/000 ریال معادل ســیصد میلیون تومان ارزیابی و 

برآورد می گردد.
دادورز شعبه 1۲ محاکم حقوقی کرج- حسین بابا

آقــای رضا شــهرت خوش اخلاق نام پــدر حمیدرضا بشناســنامه 
1272471411 صادره از اصفهان درخواســتی به خواســته صدور 
گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که پدرم مرحوم حمیدرضا 
شهرت خوش اخلاق بشناسنامه 162 صادره اهواز در تاریخ 94/11/21 
در شهرستان اهواز اقامتگاه دائم خویش فوت ورثه اش عبارتند از: 1- 
متقاضی رضا خوش اخــلاق فرزند حمیدرضا ش ش 1272471411 
صــادره از اصفهان 2- مهدی خوش اخــلاق فرزند حمیدرضا ش ش 
0-174421792 صــادره از اهــواز 3- مریــم خوش اخــلاق فرزند 
حمیدرضــا ش ش 1275935036 صــادره از اصفهــان 4- فاطمه 
خوش اخلاق فرزنــد حمیدرضــا ش ش 1881501-174 صادره از 
اهواز )همگی فرزندان متوفی( 5- احترام سادات ورنو سفادرانی فرزند 
ســیدمهدی ش ش 2078 صادره از خمینی شهر )همسر متوفی( 6- 
رمضانعلی خوش اخلاق ورنوســفادرانی فرزند رضا ش ش 364 صادره 

از خمینی شهر )پدر متوفی( ولاغیر ورثه دیگری ندارد.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتــب مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی 
صادر و هر وصیت نامه بجز ســری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز 

شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف
مجتمع شماره 3 اهواز

شماره پرونده: 3۶7/۱8/9۵ح آگهی حصر وراثت

از اعضاء محترم شــرکت دعوت می شود در اولین جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده نوبت اول در ســاعت 16 روز شــنبه مورخ 95/6/27 در محل 
پروژه واقع در بزرگراه شــهید اشرفی اصفهانی - بعد از پل همت خیابان شهید 

غروی شرقی - پلاک 27 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب دو نفر به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره
2- انتخاب دو نفر به عنوان عضو علی البدل هیئت مدیره

3- انتخاب دو نفر به عنوان بازرسان هیئت مدیره
لذا کلیه اعضایی که تمایل به ثبت نام برای عضویت در هیئت مدیره و بازرسی 
را دارند می توانند مدارک تحصیلی و شــغلی و نیز گواهی عدم سوءپیشینه به 
همــراه کپی کارت عضویت خود را ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشــار آگهی 

تحویل دفتر تعاونی نمایند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت تعاونی مسکن کارکنان اتکا

به شماره ثبت 380۴8

هیئت مدیره

ت اول
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و نوب

ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139560326005000492 مورخ 95/4/28 هیئت اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر 
در واحد ثبتــی نهاوند تصرفات مالــکان بلامعارض متقاضی آقای علیرضا ترکاشــوند 
فرزند سردار بشماره شناســنامه 404 شماره ملی 3960571097 صادره از: نهاوند در 
ششــدانگ یک واحد ساختمان دامداری به مساحت 4662 مترمربع قسمتی از فرعی از 
58 اصلی بخش 3 نهاوند واقع در نهاوند روستای گنبد کبود خریداری از مالک رسمی 
آقای حبیب الله نایبی محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه: 1395/5/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه: 1395/6/1
جلیلوند- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نهاوند م الف۱۰39

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک اهواز
نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رسمی برابر رأی 3001759- 1395-95/3/5- تصرفات آقای رضا عنافچه فرزند 
جمعه به ش ش 2 صادره اهواز کد ملی 1756377413 نســبت به یک باب ساختمان 
به مســاحت 97/26 مترمربع در قسمتی از/ ششــدانگ پلاک 2695/4 بخش دو اهواز 
خروجی از مالکیت آقای عباس چالی منجر به صدور رأی گردیده لذا برابر ماده 3 قانون 
مزبور مراتــب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر 
کس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشــان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار 
نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مســتقیماً به اداره ثبت اســناد و 
املاک اهواز تســلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 

موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1395/5/17     تاریخ انتشار نوبت دوم 1395/6/1

قادریان
۵/۲۰4۱ م/الف رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

 دادنامه
پرونده کلاسه 9409983869100047 شعبه 1 دادگاه خانواده شهرستان شهرکرد

تصمیم نهایی شماره 9509973869100530
خواهان: خانم فاطمه رحیمی پردنجانی فرزند جمشــید به نشــانی اســتان چهارمحال و بختیاری- 

شهرستان شهرکرد- شهرکرد- میرآباد غربی- بلوار فرهنگ- خیابان هاتف- کوچه 7 پلاک 15
خوانده: آقای حســین محمدخانی پردنجانی فرزند نامدار به نشــانی استان چهارمحال و بختیاری- 

شهرستان فارسان- پردنجان- خیابان امام- کوچه 28 پلاک 4
خواسته: طلاق به درخواست زوجه

رأی دادگاه
درخصــوص دادخواســت خانم فاطمه رحیمی پردنجانی فرزند جمشــید به طرفیت آقای حســین 
محمدخانی پردنجانی فرزند نامدار به خواســته تقاضای صدور حکم طلاق که خواهان در جلسه اول 
رسیدگی خواسته خود را به تحقق شرایط ضمن العقد در سند نکاحنامه بند 8 تغییر داده و به لحاظ 
غیبت خوانده و ترک زندگی مشــترک با توجه به تصویر مصدق سند نکاحنامه وجود علقه زوجیت 
بین طرفین به ســبب عقد نکاح دائم محرز است تلاش داوران به جهت برگرداندن خوانده به زندگی 
مشــترک نتیجه ای نداده با توجه به مســتندات پرونده و مودای شهادت شهود نیز استعلامات بعمل 
آمده مشــخص و محرز گردید که خوانده زندگی مشــترک را رها نموده و به خارج از کشور )کشور 
کویت( رفته که قدر متیقن از یکســال و نیم تاکنون به کشور ایران مراجعتی نداشته و معذور بودن 
وی به اثبات نرسیده لذا موضوع بند 8 شرایط مندرج در سند نکاحنامه رسمی تحقق یافته که دادگاه 
تحقق عنوان وکالت برای زوجه در طلاق خودش به استناد ماده 1119 قانون مدنی حکم می نماید بر 
همین اساس دادگاه به استناد مواد 234 و 237 قانون مدنی و مواد 24 و 26 قانون حمایت خانواده 
مصوب 1391/12/1 گواهی عدم امکان ســازش بین زوجیــن مترافعین را صادر و به خواهان اجازه 
می دهد به یکی از دفاتر رسمی ثبت طلاق مراجعه و با توجه به اینکه مهریه اش را بذل و طلاق خلعی 
را انتخاب نموده به وکالت از وی قبول بذل و پس از اجرا صیغه طلاق خلع با اعمال وکالت حاصل از 
طریق تحقق شــرط ضمن العقد نسبت به ثبت رسمی آن اقدام کند و اسناد و دفاتر مربوطه را اصالتا 
و نیز با وکالت از شوهرش امضا نماید طلاق مزبور خلع و عده آن از تاریخ وقوع طلاق سه طهر است 
رعایت وجود شــرایط صحت اجرای صیغه طلاق از جمله مراعات مفاد مواد 1134، 1135، 1140، 
1141 قانون مدنی حسب مورد به عهده مجری صیغه بود و اعتبار اجرایی این گواهی از تاریخ ابلاغ 
دادنامه قطعیت به طرفین برای مراجعه به دفتر ثبت طلاق سه ماه خواهد بود خواهان در این پرونده 
هیچگونه ادعای مالی نداشــته و فرزند مشترک نزد وی نگهداری می شود رای صادره غیابی و ظرف 
مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در همین شــعبه و سپس ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ 

قابل اعتراض در دادگاه محترم تجدیدنظر استان می باشد.
رئیس شعبه اول دادگاه خانواده شهرکرد- سیدنبی الله موسوی

بانو مدینه شــهرت نعامی نام پدر محمود بشناســنامه 407 صادره از 
رامهرمز درخواســتی بخواســته صدور گواهی حصــر وراثت تقدیم و 
توضیح داده که همسرم مرحوم قاسم شهرت نعامی بشناسنامه 1049 
صادره خرمشــهر در تاریخ 94/8/27 در آخرین اقامتگاه دائمی خود 

فوت ورثه اش عبارتند از متقاضی: 
1- مدینه نعامی فرزند محمود ش ش 407 صادره از رامهرمز )همسر 

متوفی( 
2- ابراهیم نعامی فرزند قاسم ش ش 2855 صادره از اهواز

3- اسماعیل نعامی فرزند قاســم ش ش 4-182000066 صادره از 
اهواز

4- مهدی نعامی فرزند قاسم ش ش 1-198369-174 صادره از اهواز
5- یاسمن نعامی فرزند قاسم ش ش 7-365811-174 صادره از اهواز

6- هنا نعامی فرزند قاسم ش ش 0931548-174 صادره از اهواز
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبــور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد 
از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 
صادر و هر وصیت نامه بجز ســری و رســمی که بعد از این تاریخ ابراز 

شود از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف 
مجتمع شماره ۴ اهواز

حدیث دشت عشق

به یاد بسیجی شهید »مرتضی جودکی«
فرمانده ای كه 

به جای نیروهایش می جنگید
تاریــخ  در  جودکــی«  »مرتضــی  شــهید 
1345/12/24 در یــک خانواده مذهبی در تهران 
بــه دنیا آمد. او تا پایــان دوره راهنمایی تحصیل 
کرد و به ورزش کشــتی می پرداخت در کلاسها 
و هیئت هــای مذهبی و پایگاه بســیج شــرکت 
فعــال داشــت و از بنیان گــذاران هیئت ذاکرین 

الحسین)ع( بود.
از سال 1360 برای دفاع از انقلاب اسلامی به 

ناچار درس را رها کرد و به طور مستمر در مناطق جنگی و جبهه های دفاع حق 
علیه باطل وعملیات های مختلف به عنوان رزمنده بسیجی حضور یافت تا آنجا 
که به علت ســابقه مفید و موثر در دفاع مقدس، مسئولیت فرماندهی دسته در 

یکی از گردان های لشکر حضرت سید الشهدا)ع( را بعهده گرفت.
و ســرانجام در تاریخ 1363/12/22 در عملیات بدر )منطقه غرب رودخانه 
دجله( در حالی که نیروهایش را در کانال حفظ کرده و خود به تنهایی در پشت 
خاکریز تیراندازی می کــرد، خمپاره می انداخت، آر پی جی می زد، بر اثر اصابت 

ترکش خمپاره به پشت سرش به شهادت رسید.

شکست یزدانی مقابل حریف آذربایجانی با ناداوری محض 
رضا یزدانی دارنده دو مدال طلای جهان در دومین مبارزه خود در رقابت های وزن 97 کیلوگرم کشتی آزاد المپیک ریو به مصاف 
ختــاک گازیموف دارنده دو مدال برنز المپیک، یک طلا، یک نقره و ســه برنز جهــان از آذربایجان رفت و در پایان با نتیجه 2 بر یک 
شکست خورد و ازرسیدن به مرحله بعد بازماند.در وقت نخست این مبارزه یزدانی بر خلاف جریان مبارزه از داور اخطار گرفت و یک 
امتیاز از دست داد. در ادامه یزدانی موفق شد با زیرگیری حریف را پس از یک کش و قوس خاک کند اما در کمال ناباوری در حالی که 
داور وسط 2 امتیاز به یزدانی داد اما رییس تشک پس از بازبینی فیلم و در حالی که کاملا مشخص بود نمی خواهد یزدانی در این مبارزه 
به برتری برســد از دادن امتیاز به یزدانی خودداری کرد و به واســطه رد شدن اعتراض یزدانی یک امتیاز دیگر به گازیموف داده شد تا 
کشتی 2-0 شود.حتی داور وسط و داور کناری معتقد بودند دو امتیاز باید به یزدانی داده شود و از تصمیم رئیس تشک تعجب کرده 
بودند. رئیس تشــک حتی در تکرار صحنه مبارزه اصلا به تلویزیون هم نگاه نمی کرد. این اقدام رییس تشک با اعتراض شدید خادم و 
توکلیان همراه بود و او با بیان اینکه زانوی حریف یزدانی به تشک خورده است شدیدا نسبت به حق خوری اعمال شده اعتراض کرد. 
یزدانی در دور نخست این رقابت ها مقابل ابراهیم بلوکباشی از ترکیه قاطعانه و با نتیجه 10 بر صفر به برتری رسیده بود. دیگر نماینده 
کشتی ایران در روز آخر المپیک، میثم نصیری در وزن 65 کیلوگرم بود که پس از باخت در کشتی اول از گردونه مسابقات حذف شد.

نماینده مردم اهواز در مجلس شــورای اسلامی با 
بیان اینکه گرد و غبار ســلامت مردم و محیط زیست 
کشــور را تهدید می کند، گفت: مسئولان کانون های 
گرد و غبار را به بهانه نداشتن بودجه به حال خود رها 

کرد ه اند.
همایون یوسفی به فارس گفت: گرد و غبار نه تنها آینده 
محیط زیست در مناطق جنوبی کشور را تهدید می کند بلکه 

تهدیدی برای کل کشور است که باید فکری برای حل آن کرد 
چرا که اگر راهکاری اجرا نشــود در سال های آینده نمی توان 

جلوی عواقب آن را گرفت.
وی افــزود: در بعد بین المللی و گــرد و غبارهایی که از 
کشورهای همسایه مانند عراق وارد کشور می شود باید دستگاه 
دیپلماســی به صورت فعال وارد عمل شــده و با رایزنی های 
صورت گرفته اقدامات مؤثــری برای مهار کانون های خارجی 

انجام دهد.
یوسفی تصریح کرد: متأسفانه کانون های گردو غبار به حال 
خود رها شده اند و بهانه مسئولان نداشتن بودجه است، این در 
حالی اســت که گرد و غبار بر اقتصاد و سلامت مردم تأثیرات 

منفی بجا می گذارد.
نماینــده مــردم اهــواز در مجلس با بیــان اینکه تالاب 
هور العظیم در گذشــته به علل کاملا غیرکارشناســی خشک 

شــده و به کانون گردوغبار تبدیل شده بود، گفت: این تالاب 
هم اکنون آبگیری شــده و از شــدت گرد و غباری که از این 

محل برخاسته می شد، کاسته شده است.
وی افزود: مســئولان باید از خشــک شدن تالاب ها با هر 
دلیلی جلوگیری کرده و کانون های جدیدی که شناسایی شده 
اســت را مهار کنند در غیر این صورت شاهد مشکلات زیادی 

در آینده خواهیم بود.

نماینده مردم اهواز در مجلس:

مسئولان کانون های گرد و غبار را به حال خود رها کرده اند

گفت:  مستضعفین  بسیج  سازمان  رئیس  جانشین 
سال گذشته بیش از ۶ میلیون زائر در اردوهای راهیان 
نور شرکت کردند که  امسال این شمار به هفت میلیون 

نفر افزایش می یابد.
به گزارش ایرنا، سرتیپ علی فضلی در جمع خبرنگاران در 
بوشهر افزود: امسال رونمایی از زیارت نامه کاروان های راهیان 
نور در رزمگاه رزمندگان اسلام به همت نماینده ولی فقیه در 

استان و امام جمعه بوشهر اجرا خواهد شد.
وی اضافه کــرد: اردوهای راهیان نور زمینی و دریایی در 
استان های خوزســتان، ایلام، کردستان، کرمانشاه، آذربایجان 

غربی، هرمزگان و بوشهر اجرا می شود.
وی با اشــاره به اهمیــت عرضه نمایش هــای رزمی در 
اســتان ها گفت: اکنون در 11 استان کشور نمایش های رزمی 
برای آشــنایی آحاد مردم به ویژه جوانان برگزار می شــود که 
انتظار می رود با توجه به نقشــی که اســتان بوشهر در هشت 
سال دفاع مقدس داشته است زمینه برگزاری این نمایش ها در 
استان فراهم شود. وی بیان کرد: توسعه زیرساخت ها در بخش 
ایمنی اردوهای راهیان نور در دستور کار است و در این ارتباط 
امکان شب  مانی در اردوگاه ها از 11 هزار نفر به 120 هزار نفر 

افزایش پیدا کرده است.

سرتیپ فضلی:
7 میلیون نفر امسال به اردوهای راهیان نور اعزام می شوند

اجرای  گفت:  خراســان  رضوی  دادگســتری  رئیس 
کنسرت ها نه تنها در مشــهد بلکه در کل استان خراسان  

لغو شده است.
به گزارش میزان، حجت الاســلام  والمسلمین  مظفری گفت:  
دســتگاه قضا با اصل برگزاری کنسرت ها مخالف نیست ولی شرط 
و دغدغه  ما همواره این بوده که کنســرت ها سالم و بدون مسائل 
خلاف اخلاق و عفت عمومی برگزار شــود. وی با رد ادعاهایی که 
لغو کنســرت ها را منوط  به اظهارنظرهای شخصی می دانند،  این 
اقدام را کاملا قانونی  و براســاس  خواســت مردم دانست و گفت:  
در مواردی از کنسرت های برگزار شده و بررسی  حواشی آنها شاهد 

بودیم که برپایی  آن با فضائل اخلاقی همخوانی ندارند،  و علی رغم  
اینکه دادستان از متولیان برگزاری کنسرت ها خواسته بود تا برای 
برپایی کنسرتی بدون مسائل اخلاقی تعهد بدهند ولی تاکنون هیچ 
تضمینی از سوی مجریان برگزاری کنسرت ها ارائه نشده است و به 
همین منظور دادســتان براساس وظایف قانونی خود و در راستای 
پیشــگیری از اقدامات خلاف قانون و شرع، دستور لغو کنسرت ها 
را صــادر کــرد. وی در این رابطه گفت: براســاس ماده 27 قانون 
آیین  دادرســی کیفری دستور دادســتان عمومی و انقلاب مرکز 
استان خراسان  رضوی در رابطه با لغو کنسرت ها، به همه شهرها و 
شهرستان ها تسری می یابد و این اقدام کاملا مطابق با قانون است.

رئیس دادگستری خراسان  رضوی:
مخالف كنسرت نیستیم دغدغه اخلاق و عفت عمومی داریم
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